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1000  71,522,600.75  169,295,401.33  213,894,461.65  26,923,540.43 -44,599,060.32ACTIVO

1100  43,523,690.16  122,363,358.61  155,799,150.78  10,087,897.99 -33,435,792.17ACTIVO CIRCULANTE

1110  19,455,099.01  92,555,716.65  108,355,511.29  3,655,304.37 -15,799,794.64EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  19,455,099.01  92,555,716.65  108,355,511.29  3,655,304.37 -15,799,794.64BANCOS / TESORERÍA

1120  13,868,000.25  28,369,074.10  35,804,480.72  6,432,593.63 -7,435,406.62DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  22,488,941.72  22,488,941.72  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  13,769,802.65  5,817,104.93  13,287,610.55  6,299,297.03 -7,470,505.62DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  27,928.45  27,928.45  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  98,197.60  35,099.00  0.00  133,296.60  35,099.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  10,200,590.90  1,438,567.86  11,639,158.77 -0.01 -10,200,590.91DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1132  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES INMUEBLES Y MUEBLES A CORTO PLAZO

1134  10,200,590.90  1,438,567.86  11,639,158.77 -0.01 -10,200,590.91ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  27,998,910.59  46,932,042.72  58,095,310.87  16,835,642.44 -11,163,268.15ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  25,614,929.95  43,779,427.08  57,990,373.52  11,403,983.51 -14,210,946.44BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  550,000.00  0.00  0.00  550,000.00  0.00TERRENOS

1233  9,096,072.64  0.00  0.00  9,096,072.64  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  15,968,857.31  43,779,427.08  57,990,373.52  1,757,910.87 -14,210,946.44CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  8,679,083.45  3,108,933.40  104,937.35  11,683,079.50  3,003,996.05BIENES MUEBLES
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1241  673,051.93  0.00  25,550.02  647,501.91 -25,550.02MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  145,566.52  0.00  0.00  145,566.52  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  7,485,108.41  2,858,936.00  0.00  10,344,044.41  2,858,936.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  372,323.59  249,997.40  79,387.33  542,933.66  170,610.07MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  3,033.00  0.00  0.00  3,033.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -7,382,821.46  43,682.24  0.00 -7,339,139.22  43,682.24DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,068,898.81  0.00  0.00 -1,068,898.81  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -6,313,922.65  43,682.24  0.00 -6,270,240.41  43,682.24DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  1,087,718.65  0.00  0.00  1,087,718.65  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  1,087,718.65  0.00  0.00  1,087,718.65  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

TESORERO

DIEGO MENDEZ LOPEZ

SINDICO

DELIA YANET VELASCO 

FLORES

PRESIDENTE

SANTOS LÓPEZ HERNÁNDEZ

REVISÓELABORÓ AUTORIZÓ


